

Onni-TV kokeilun aloittaminen

Kh 22.05.2023 § 102
164/00.04.02/2023

Valmistelija

Hallintojohtaja Saara Mehtälä, puh. 040 150 5202

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen alueneuvottelukunta on käsitellyt kokouksessaan 21.4.2023 § 14 OnniTV:n käyttöönottoa Keski-Pohjanmaan kuntien alueella. OnniTV formaatti on suunnattu pääasiassa ikäihmisille. Ohjelmien seuraaminen omasta TV-vastaanottimisesta on mahdollista sekä antenni- että kaapeliyhteydellä. Kanava on avattu koekäyttöön OnniTV:n toimijan toimesta hyvinvointialueen alueella loppuvuodesta 2022. OnniTV:n ohjelmasisältö sisältää geriatrasta etäkuntoutusta, muistukuntoutusta, rentoutusta, kulttuuria, opetuksellista sisältöä ja musiikkia muutaman tunnin arkipäivinä. Hyvinvointialueen näkökulmasta katsottuna kanava hyödyttää laajaa väestöosaa ja lisäksi toivottua, helposti saavutettavuutta hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen mahdollisuutta alueellamme.

Hyvinvointialue kutsui kuntien edustajat ja Soiten asianosaiset virkahenkilöt koolle 7.3.2022, jossa oli tarkoitus keskustella käyttöönottoon liittyvistä koordinoituvuudesta, kustannusten jaosta sekä käyttöönoton ajankohdasta. Keskustelutilaisuuteen osallistui muutamia kuntien edustajia Soiten edustajien lisäksi. Hyvinvointialueen alueneuvottelukunnan tekemä kustannusjakoehdotelma ei saanut osallistujilta suoraa kannatusta.

OnniTV-kanava on ollut alueellamme auki 1.12.2022 lähtien tuottajan kustantamana, koska jatkoneuvottelut kanavan käyttöönotosta on pysyvästi meneillään. Katsojia kanavalla on ilman markkinointia ollut viikkotasolla 2700-3900 ja käyrä on ollut jatkuvasti nouseva.

OnniTV:n edustaja on tuonut esille mahdollisuutta toteuttaa esim. puolen vuoden tai lyhyempi pilottijakso lopullisen päätöksenteon helpottamiseksi. Pilottijakson aikana ohjelmasisältöä, kanavatarjonnan hyödyllisyyttä sekä katsojamäärää voidaan seurata ja arvioida. Lisäksi pilotin aikana on mahdollista toteuttaa tarvittaessa vaikuttavuustutkimus kanavan hyödyistä, jonka toteuttaisi OnniTV tuotannosta vastaava Rytmiryhmä Oy.

Jotta OnniTV:n kanavasisältöä olisi alueellamme jatkossakin mahdollista seurata Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen alueneuvottelukunta esittää yllä mainitun mukaisen pilottijakson käynnistämistä sekä kuntien ja hyvinvointialueen yhteistä sitoutumista kanavan pilotointiin ja siihen liittyvien kustannusten jakoon.

Pilottijakso voisi alkaa esim. 1.6. lähtien ja jatkua sovitun pituisen ajanjakson.

Hinta pilotille: Perushinta 4000 €/kk + lisäpalveluna viestintätoiminto 1950€/kk eli yhteensä 5950€/kk + alv 24 %. Hyvinvointialue ehdottaa, että Soiten osuus pilotin kustannuksista olisi 40 % ja kahdeksan kunnan osuus yhteensä 60 % suhteessa kuntien yli 65-vuotiaiden osuuteen koko maakunnan ko. väestöryhmästä. Soite vastaisi toiminnan koordinoinnista.

Edellä mainitulla periaatteella puolen vuoden kestoisen pilottijakson kustannustenjako olisi seuraava:

Kokonaiskustannus 35 700 € + alv 24 % / 6kk, josta
Soiten osuus 15 000€ + alv ja jäsenkuntien osuus yhteensä 20 700 € +alv.

Toholammin kunnan osuus yli 65- vuotiaista (31.12.2022) on 5,1 %, jolloin kunnan maksusosuus pilotista olisi n. 1055 € (5,1 % x 20 700€) + alv / 6kk.

Alueneuvottelukunta päätti puoltaa pilotoinnin käynnistämistä ajalle 1.8.2023-31.7.2024 esitetyn kustannusjaon mukaisesti. Pilotointiin lähdetään vain, mikäli kaikki kunnat ja Soite tekevät asiassa myönteisen päätöksen. Päätöksen sitoutumisesta tulee tehdä 31.5.2023 mennessä.

Toholammin kunta ei näe OnniTV:n pilotointia ajankohtaiseksi kunnan alueella. Kunnan näkemyksen mukaan yli 65-vuotiaiden hyvinvointia ja toimintakyvyn ylläpitoa tuetaan paremmin tuomalla heille sosiaalisia kontakteja esimerkiksi ryhmätoiminnalla tai sopivalla henkilökohtaisesti tapahtuvalla toiminnalla.

Alueneuvottelukunnan ote pöytäkirjasta on esityslistan oheismateriaalina.

Valmistelijan ehdotus:

Kunnanhallitus päättää, että Toholammin kunta ei sitoudu OnniTV pilotointiin ja sen aiheuttamiin kustannuksiin alueneuvottelukunnan esittämällä tavalla.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että Toholammin kunta ei sitoudu OnniTV pilotointiin ja sen aiheuttamiin kustannuksiin alueneuvottelukunnan esittämällä tavalla.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kokouksessa pidettiin tauko tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 15.45-15.58.